REITORIA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
  Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PORTARIA Nº 164/2011

SÚMULA: Prorroga a concessão do regime de Tempo
Integral e Dedicação Exclusiva a professores
da Universidade Estadual do Norte do Paraná
- UENP.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo
Meneghel Rando, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de dezembro de 2010, do Governo do
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a análise e
aprovação pelo Conselho de Administração, em 26 de agosto de 2011

RESOLVE

Art.1º. Prorrogar, por 02 (dois) anos, a concessão de Regime de Tempo Integral e
Dedicação Exclusiva, nos termos da Lei Estadual 14.825/2005 e da Resolução 001/2011 do
Conselho de Administração da UENP, aos docentes que especifica em anexo.

        Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em
Jacarezinho, 30 de agosto de 2011.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando
Reitor

REITORIA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
  Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Anexo da Portaria 164/2011
Ana Cândida Martins Grossi RG  8.032.733-1-PR
Ana Lúcia De Grandi RG  7.019.711-1 PR
Bruno Ambrozio Galindo RG  8.019.363-7-PR
Carla Holanda da Silva RG  8.633.484-4-PR
Carlos Eduardo Gonçalves Aggio RG   7.991.912-8-PR
Celmira Calderón RG  12.404.670-0-PR
Claudia Yurika Tamehiro RG  4.029.794-4 PR
Christiane Luciana da Costa RG  7.770.655-0-PR
Cristiano Massao Tashima RG  7.011.725-8-PR
Cristiano Medri                                                                                                                                RG 6.532.658-2-PR
Coaracy Eleutério da Luz RG  7.617.955-7-PR
Dino Veiga Filho RG  78024-1-PR
Edivaldo Cremer RG  6.979.836-5-PR
Edna Aparecida Lopes Bezerra Katakura RG 4.651.608-7-PR
Eduardo Meneghel Rando RG 1.061.879 -7-PR
Elisangela Pinafo RG 8.076.438-3-PR
Elisete Aparecida Fernandes Osipi RG  952.041-0-SP
Ely Tadachi Ueno RG  466.423-PR
Flávio Rodrigues Furlanetto RG  4.510.363-3-PR
João Coelho Neto RG 5.931.318-5-PR
João Paulo Ferreira Schoffen RG 6.058.703-5-PR
João Pereira Torres RG 119.411-3-PR
José Aparecido Bellucci Júnior RG 12.784.623-5 PR
Juice Ishie Macedo RG  12.392.790-7 PR
Leopoldo Sussumu Matsumoto RG   2.248.835 -PR
Luiz Eduardo de Araújo RG 3.668.355-4-PR
Márcio Akio Ohira RG 6.869.474-4-PR
Marla Fabiula de Barros Hatisuka RG  12.393.943-3-PR
Miriam Fernanda Sanches Alarcon RG  8.312.584-5 PR
Priscila Caroza Frasson Costa RG  6.577.275-2-PR
Ricardo Aparecido Campos RG  5.329.149-0-PR
Ricardo Dalla Costa RG  4.519.331-4-PR
Robinson Osipe RG  1.518.794-8-PR
Rodrigo de Souza Poletto RG  12.990.286-8-PR
Rogério Salvador RG  28.352.454-6 PR
Ronaldo Pinheiro da Silva RG  7.905.924-2-PR
Rosemiriam Martins RG 3.175.872-6 PR
Simone Luccas RG  5.991.554-1-PR
Thiago Alves Valente RG  10.933.704-8-PR
Tulio Roberto Pavelhão RG  554.971-7-SP
Vanderléia da Silva Oliveira RG  4.217.459-9-PR
Viviane Sandra Alves RG   7.369.227-0-PR

REITORIA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
  Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br